

# **LindbergHR Holding ApS**

Egå Havvej 21  
8250 Egå

Årsrapport  
31. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2019**

---

**Carsten Lindberg Hartvigsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LindbergHR Holding ApS

Egå Havvej 21

8250 Egå

Telefonnummer: 41813400

e-mailadresse: carsten@lindberghr.dk

CVR-nr: 39614790

Regnskabsår: 31/05/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 31. maj til 31. december 2018 udviser et resultat på 0. Balancen viser en egenkapital på 717.905 kr.

Regnskabet anses for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		717.905
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>717.905</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>717.905</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		667.905
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>717.905</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>717.905</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	717.905
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>717.905</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>717.905</b>
	<hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LindbergHR ApS, Egå	100%	749.014	168.620

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0